

**PROCESSO nº 2023002561**

**DISPENSA: 012/2023**

**ASSUNTO:** Contratação de empresa especializada para aquisição de material elétrico atendendo as demandas da FESG/UNICERRADO.

**ORDEM DE FORNECIMENTO**

O presidente da FUNDAÇÃO DE ENSINO SUPERIOR DE GOIATUBA, no uso de suas atribuições constitucionais e legais; nos termos do artigo 75 da Lei nº 14.133/21 e, considerando o que consta do processo administrativo nº **2023002561**, autoriza a Empresa: **22.773.940 RENATO MARQUES DE FREITAS** inscrito no CNPJ: **22.773.940/0001-56**, a prestar o serviço objeto deste processo.

ITEM	QTD	UND	PRODUTO/DESCRIÇÃO	V. UNITARIO	V. TOTAL
1	35	UND	SPOT DE EMBUTIR 6W LED BORDA BRANCA LUZ AMARELA	R\$ 14,39	R\$ 503,65
2	6	UND	PLAFON LED 20X20 BORDA BRANCA LUZ NEUTRA	R\$ 31,00	R\$ 186,00
3	10	UND	FITAS DE LED 5M	R\$ 157,50	R\$ 1.575,00
4	10	UND	FONTE PARA 5 METROS DE FITA DE LED	R\$ 31,99	R\$ 319,90
5	1	UND	CONJUNTO 4X4, 6 TECLAS PARALELO BRANCO	R\$ 28,29	R\$ 28,29
6	3	UND	CONJUNTO 4X2, 2 TECLAS SIMPLES BRANCO	R\$ 12,50	R\$ 37,50
7	2	UND	CONJUNTO 4X2, 1 TECLA SIMPLES BRANCO	R\$ 9,50	R\$ 19,00
8	50	UND	CONJUNTO 4X2 TOMADA DUPLA BRANCO	R\$ 13,99	R\$ 699,50
9	5	UND	PLACA CEGA 4X4 BRANCO	R\$ 16,99	R\$ 84,95
10	10	UND	PLACA CEGA 4X2 BRANCO	R\$ 8,99	R\$ 89,90
11	10	UND	LÂMPADA TUBULAR LED 18W 4000K	R\$ 21,49	R\$ 214,90
12	7	UND	POSTES AÇO GALVANIZADO 9 METROS CURVO SIMPLES ENGASTADO	R\$ 1.500,00	R\$ 10.500,00
13	7	UND	POSTES AÇO GALVANIZADO 9 METROS CURVO DÚPLO ENGASTADO	R\$ 1.580,00	R\$ 11.060,00
14	11	UND	POSTES AÇO GALVANIZADO A FOGO 5 METROS COM CRUZETA PARA 2 LUMINÁRIAS	R\$ 965,00	R\$ 10.615,00
15	22	UND	LUMINÁRIAS LED 50W	R\$ 574,99	R\$ 12.649,78
16	10	UND	REFLETORES LED 50W	R\$ 84,99	R\$ 849,90

17	10	UND	REFLETORES LED 300W	R\$ 454,99	R\$ 4.549,90
<b>TOTAL</b>					<b>R\$ 53.983,17</b>

**Vigência: 03/02/2023 a 03/03/2023**

Goiatuba, 03 de fevereiro de 2023.

**VINICIUS VIEIRA RIBEIRO  
PRESIDENTE DA FESG**

**Ciente:** \_\_/\_\_/\_\_

**22.773.940 RENATO MARQUES DE FREITAS  
CNPJ: 22.773.940/0001-56**